
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/77/PN-76/16 
 
1. Postępowanie na  « Dostawa aparatu USG Doppler tętnic szyjnych, kręgowych i 
wewnątrzczaszkowych” prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało 
przekazane i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.10.2016 r., nr 
ogłoszenia  317144-2016 oraz opublikowane na stronie internetowej BIP i wywieszone na 
tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 04.10.2016 r. 
 
2.W terminie składania ofert tj. do 14.10.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła 
1 oferta. 
 
3. Kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ to : 
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Parametry techniczne: 

 

- zakres częstotliwości pracy USG  
szerszy niż wymagany – 5 pkt., 

- zakres częstotliwości pracy USG 
wymagany– 0 pkt. 

 

- liczba obrazów pamięci dynamicznej 

 > 20 000 klatek - 5 pkt., 

- liczba obrazów pamięci dynamicznej 
wymagana - 0 pkt.,  

 

- obrazowanie w trybie M-mode 
anatomiczny w czasie -  ≥ 3 niezależne 

kursory – 5 pkt, 

- obrazowanie w trybie M-mode 
anatomiczny w czasie -   

< 3 – 0 pkt, 

 

- obrazowanie w trybie M-mode 
anatomiczny z pamięci Cineloop -  

≥ 3 niezależne kursory – 5 pkt, 

 - obrazowanie w trybie M-mode 
anatomiczny z pamięci Cineloop - 

< 3 – 0 pkt, 

 

- możliwość rozbudowy systemu o 
obrazowanie kinetyczne umożliwiaj ącą 

automatyczny obrys wsierdzia i 
obliczanie frakcji wyrzutowej: 

- tak – 5 pkt., 

30 % 



- nie – 0 pkt. 

 

- możliwość rozbudowy systemu o 
wbudowany w aparat moduł Stress Echo 

+ moduł EKG 

- tak – 5 pkt., 

- nie – 0 pkt. 

3. 

Termin dostawy, , instalacja, 
uruchomienie sprzętu i przeszkolenie 

personelu Zamawiającego: 

 

-w terminie do 3 tygodni od daty 
podpisania umowy – 10 pkt. 

- w terminie do 4 tygodni od daty 
podpisania umowy – 5 pkt., 

- w terminie do 5 tygodni od daty 
podpisania umowy – 0 pkt. 

 

10% 

 
 
4. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 183 600,00 zł. 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji 

 

1. 

MIRO Sp. z o.o. 
Ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-703 

Warszawa  
 

Adres do korespondencji: 
Ul. Wolińska 21A, 64-100 Leszno 

138 000,00 zł z Vat, dostawa wraz z instalacją, uruchomieniem i 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego w terminie 3 tygodni 

od podpisania umowy, 24 miesięczny termin gwarancji 

 


